UBND TỈNH HOÀ BÌNH

SỞ Y TẾ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập -  Tự do - Hạnh phúc

Số:             /QĐ-SYT Hoà Bình, ngày          tháng        năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc điều chỉnh nội dung Giấy phép hoạt động khám bệnh, chữa bệnh do

thay đổi quy mô giường bệnh của Bệnh viện Đa khoa tỉnh Hòa Bình

GIÁM ĐỐC SỞ Y TẾ

Căn cứ Luật Khám bệnh, chữa bệnh số 15/2023/QH15 ngày 09/01/2023;

Căn cứ Nghị định số 96/2023/NĐ-CP ngày 30/12/2023 của Chính phủ quy định

chi tiết một số điều của Luật Khám bệnh, chữa bệnh.

Căn cứ Quyết định số 07/2023/QĐ-UBND ngày 06/3/2023 của Ủy ban nhân

dân tỉnh về việc ban hành Quy định vị trí, chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu

tổ chức của Sở Y tế tỉnh Hòa Bình;

Căn cứ Quyết định số 2863/QĐ-SYT ngày 23/12/2024 của Sở Y tế Hòa Bình về

việc giao chỉ tiêu kế hoạch năm 2025;

Căn cứ Giấy phép hoạt động số 108/HB-GPHĐ do Giám đốc Sở Y tế cấp cho

Bệnh viện Đa khoa tỉnh Hòa Bình ngày 08/01/2021;

Theo Hồ sơ số H28.07-241226-0002 của Bệnh viện Đa khoa tỉnh Hòa Bình về

việc Điều chỉnh giấy phép hoạt động khám bệnh, chữa bệnh.

Theo đề nghị của Trưởng phòng Nghiệp vụ Y - Sở Y tế.

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Điều chỉnh nội dung Giấy phép hoạt động khám bệnh, chữa bệnh đối

với Bệnh viện Đa khoa tỉnh Hòa Bình như sau:

- Thay đổi quy mô giường bệnh: Từ 850 giường bệnh lên 905 giường bệnh.

 Điều 2. Giao Giám đốc Bệnh viện Đa khoa tỉnh Hòa Bình căn cứ điều kiện cơ

sở vật chất, nhân lực, thiết bị y tế của đơn vị, lập kế hoạch phân bổ giường bệnh cho

các khoa, phòng phù hợp với quy mô giường bệnh được giao và thực hiện đúng

phạm vi hoạt động chuyên môn, quy trình kỹ thuật của Bộ Y tế ban hành để đảm

bảo an toàn sức khỏe cho người bệnh.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký ban hành.

2

Điều 4. Các Ông (Bà) Trưởng các phòng: Tổ chức - Hành chính, Nghiệp vụ

Y; Chánh Thanh tra Sở Y tế và Giám đốc Bệnh viện Đa khoa tỉnh chịu trách nhiệm

thi hành quyết định này./.

 Nơi nhận:
- Như Điều 4;

- BHXH tỉnh Hòa Bình;

- Giám đốc, PGĐPT;

- Trang TTĐT Sở Y tế;

- Lưu: VT, NVY.

GIÁM ĐỐC

Bùi Thu Hằng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-30T19:57:15+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÒA BÌNH - Hoà Bình
	Bùi Thu Hằng<hangbt.syt@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-31T09:47:18+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÒA BÌNH
	SỞ Y TẾ<soyte@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-31T09:47:19+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÒA BÌNH
	SỞ Y TẾ<soyte@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-31T09:47:20+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÒA BÌNH
	SỞ Y TẾ<soyte@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-31T09:47:24+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÒA BÌNH
	SỞ Y TẾ<soyte@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!